

Zabierzów, 13.04.2018r.

RDWK/PW/2018/ 383 / JK  
Znak sprawy: RDWK-271-1-2/18

### Wg rozdzielnika

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego RDWK-271-1-2/18 na : **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 933 wraz z budową nowego skrzyżowania w formie ronda z drogą powiatową nr 1005K z drogami gminnymi nr 100359K nr 100322K i 100213K w Libiążu***

I. Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie-Rejon Dróg Wojewódzkich w Krakowie z/s w Zabierzowie informuje, iż na podstawie art. 38 ust.1i2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) zwanej dalej *ustawą*, udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia(SIWZ)w przedmiotowym postępowaniu które wpłynęły do Zamawiającego.

#### Pytanie 6

Prosimy o ujednoczenie rodzaju mieszanki betonowej z której wykonana ma zostać ława betonowa z oporem dla przewidzianych elementów ulic.

Nadmieniając ,iż bazując na wieloletnim doświadczeniu zauważyć należy, że powszechne zastosowanie do wykonania ław znajduje beton C12/15. Takie rozwiązanie ujmuje również KPED Transprojekt

#### Odpowiedź

Należy zastosować mieszankę betonową dla poszczególnych elementów betonowych zgodnie z projektem wykonawczym.

#### Pytanie 7

Przedmiar robót drogowych ujmuje wykonanie krawężników granitowych,natomiast Projekt Wykonawczy opisuje "obramowanie jezdni zaprojektowano z krawężników kamiennych lub betonowych wibroprasowanych „ Przekroje konstrukcyjne (rys.3.1. oraz 3.2)przedstawiają wykonanie zarówno krawężników kamiennych jak i betonowych wibroprasowanych Prosimy o sprecyzowanie który rodzaj krawężników należy przyjąć do kalkulacji i w jakiej ilości.

#### Odpowiedź

Przedmiar robót jest materiałem poglądowym. Do kalkulacji należy przyjąć zarówno krawężniki kamienne, jak i betonowe, zgodnie z projektem wykonawczym. Ich ilość należy przyjąć na podstawie projektu Wykonawczego oraz oceny własnej Wykonawcy.

#### Pytanie 8

Przedmiar robót drogowych ujmuje wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej szarej 8cm,natomiast Projekt wykonawczy opisuje "ściek przykrawężnikowy zaprojektowano z dwóch rzędów kostki brukowej kamiennej 9-11" Przekroje konstrukcyjne (rys.3.1 oraz 3.2) przedstawiają wykonanie ścieku z 2 rzędów kostki brukowej betonowej 10x20x8. Prosimy o sprecyzowanie który rodzaj ścieków należy przyjąć do kalkulacji i w jakiej ilości

#### Odpowiedź

Przedmiar robót jest materiałem poglądowym. Do kalkulacji należy przyjąć ściek z 2 rzędów kostki brukowej betonowej 10x20x8 cm, zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi projektu wykonawczego. Ilość należy przyjąć na podstawie projektu Wykonawczego oraz oceny własnej Wykonawcy.

#### **Pytanie 9**

W związku z ogłoszonym przetargiem na Rozbudowę skrzyżowania DW933 w Libiążu... jak projektant instalacji sanitarnych na w/w zadaniu proszę o informację odnośnie możliwości pełnienia funkcji inspektora nadzoru w zakresie robót sanitarnych.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje iż przetarg na inspektorów będzie ogłoszony niezależnie od przetargu na roboty budowlane.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Otrzymują:

1 x Adresat wg. rozdzielnika

1 x a/a

Kierownik  
Rejonu Dróg Wojewódzkich  
Henryk Mucha

